Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля 2023 г.                                                                              № 356-п
с. Дульдурга
Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории муниципального района «Дульдургинский район»
           В соответствии с  Приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 23.12.2022 г. № 209, руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на вторичном рынке жилья по Дульдургинскому району в размере 43194 (сорок три тысячи сто девяносто четыре) рубля 49 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление от 27.12.2018 г. № 530-п.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы муниципального района                                             А.М. Мункуев
Нач. правового отдела Д.Б.Дашиева

Исп. И.В.Моторева